
این خبر را جدی بگیرید

رحمتی جانشین 
احتمالی ساپینتو

وضعیت مربیگری ساپینتو در 
و  است  نامشخص  استقلال 
به رغم آنکه طیفی از هواداران 
در حال حمایت از مرد پرتغالی 
هستند تا این مربی فصل بعد 
فعالیت  به  استقلال  در  هم 
ادامه دهد اما ممکن است در 
نهایت اتفاقات دیگری در این 
باشگاه رخ دهد. به هر دلیل اگر 
ماجرای ادامه همکاری ساپینتو با 
استقلال به سمت و سوی جدایی 
ختم شود، مسئولان این باشگاه 
مهدی رحمتی را به عنوان یکی 
از گزینه های اصلی مربیگری در 
این باشگاه معرفی خواهند کرد. 
در روزهای گذشته نیز خبرهایی 
درباره سرمربیگری مهدی در 
استقلال به گوش رسیده که با 
واقعیت ها همخوانی دارد. البته 
وضعیت  منتظر  باید  رحمتی 
نهایی ساپینتو در استقلال باشد 
و از سویی هم مدیریت استقلال 
نقشی بزرگ در انتخاب سرمربی 

آینده خواهد داشت.

مدافع مازنی حرفه ای قدم 
برمی دارد

جلالی منتظر اعتماد 
ساپینتو

ابوالفضل جلالی در روزهایی که 
ساپینتو به او بازی نداده و حتی 
علیه اش مصاحبه کرده رفتاری 
حرفه ای داشته و بدون اینکه 
دراین باره اظهار نظر کند و با 
اقدامی غیرحرفه ای پل های پشت 
سرش را خراب کند به تمرین ادامه 
داده تا شاید سرمربی استقلال به 
او میدان دهد. صبر جلالی ظاهراً 
در حال نتیجه دادن است و از 
استقلال خبر می رسد که شاید 
ساپینتو در بازی با مس رفسنجان 
بار دیگر از این بازیکن بهره بگیرد. 
البته از جلالی نمی توان به عنوان 
یک بازیکن جوان یاد کرد اما قطعاً 
اگر او در استقلال به خودباوری 
دوباره برسد، تا سال های طولانی 
می تواند در پست دفاع چپ به 
استقلال یاری برساند. جلالی با 
رفتار حرفه ای اش نشان داده به 

اوج پختگی رسیده است.

بی تفاوتی در مقابل 
نام داور

شاید اگر پای قهرمانی استقلال 
در لیگ در میان بود استقلالی ها 
با حساسیت بسیاری درباره داور 
بازی با مس رفسنجان حرف 
می زدند اما به دلیل تشریفاتی 
شدن بازی های باقیمانده در لیگ 
برتر، استقلالی ها دیگر پیگیر این 
موضوع نیستند و قصد هم ندارند 
درباره داور حرفی بزنند. البته این 
استراتژی فقط تا پایان لیگ پابرجا 
است و بعد از آن و در آستانه جام 
حذفی باز هم موضوع داوری در 
استقلال داغ خواهد شد و آبی ها 
با حساسیت بسیار بالایی درباره 
اینکه چه کسی داوری بازی شان 
مقابل نساجی و بعد از آن فینال را 
به عهده خواهد داشت، صحبت 
خواهند کرد. در واقع فعلاً کمیته 
داوران بابت واکنش استقلالی ها 
اوضاع آرامی را سپری خواهد کرد 
تا جام حذفی دوباره از سرگرفته 
شود. کمیته داوران باید برای 
جام حذفی به شدت حواسش 
به انتخاب داور باشد چون این بار 
ممکن است کار به اعتراض های 
میدانی مقابل سازمان لیگ و 

فدراسیون فوتبال کشیده شود.

پرویزمظلومی

باعث برکناری آرش؟

بعد از اینکه آرش برهانی از آکادمی استقلال برکنار شد و خبرش میان 
استقلالی ها پیچید، شایعه شد که پرویزمظلومی، یکی ازاعضای هیأت مدیره 
باشگاه استقلال باعث برکناری برهانی از آکادمی شده و مخالف حضور او در 
این سمت بوده است. البته گفته می شود مظلومی مخالفتی با حضور آرش 
به عنوان سرمربی امید نداشته و فقط مخالف مدیریت او بر آکادمی بوده 

که البته بعید است برهانی دیگر با استقلال همکاری کند.

ستار همدانی

گزینه مدیرعاملی؟!

در میان شایعات روزهای اخیر یک خبر بشدت جلب توجه می کند. 
خبر این است که شاید در نشست آتی برای انتخاب مدیرعامل باشگاه 
استقلال او به عنوان مدیرعامل جدید برگزیده شود. هرچند که قبل از 
انتخاب مدیرعامل همواره چنین شایعاتی وجود دارد اما حضور ستار 
به عنوان مدیرعامل استقلال می تواند اتفاق بسیار واکنش برانگیزی 

در روزهای آتی باشد.

علی امیری

او هم می رود

روز گذشته اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال حکم برکناری برخی 
مشاوران سابق فتح الله زاده را امضا کردند تا از این پس شاهد حضور این 
افراد در باشگاه نباشیم. اما به موازات این تصمیم شنیده شد که علی 
امیری نیز از سمت خود در باشگاه استقلال برکنار خواهد شد. امیری 
نیز در دوران فتح الله زاده به باشگاه استقلال رسوخ پیدا کرد و دوباره 

صاحب مسئولیت شد.
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روز گذشته مسئولان باشگاه استقلال 
برخی افراد را در این باشگاه برکنار کردند 
ــه  ــاری که در گذشته ب ــه اخب که باتوجه ب
ــن تصمیم گیری ها قابل  گوش رسید، ای

پیش بینی بود.
برکناری ها درشرایطی روز گذشته بخشی 
از خبرهای حوزه استقلال را درگیر خود کرد 
که مسأله باشگاه استقلال در هفته های 
اخیر اساساً موضوعات مهم تری است و جا 
دارد که مدیران کنونی تا زمانی که برمسند 

کار قرار دارند به این امور رسیدگی کنند.
مسأله استقلال مشکلات مالی است به 
طوری که درهمین روزهای گذشته احتمال 
فسخ قرارداد برخی بازیکنان که مطالبات 
ــن باشگاه دریافت نکرده اند،  خود را از ای

درخواست واریز وجوه خود را داده اند.
واژه»نوتیس«  ــا  ب استقلال  هواداران 
آشنایی دارد. عبارتی که شنیدن آن بیش 
از آن که باعث خوشحالی شود، موجی از 
نگرانی را به پا خواهد کرد و بردغدغه های 

حامیان اصلی این باشگاه خواهد افزود.
ــی استقلال  درواقع از مسئولان کنون
انتظار است که بسرعت درراستای تأمین 
ــرای پرداخت حقوق عقب افتاده  بودجه ب
ــد  ــچ بعی ــه هی ــد، وگرن ــان اقدام کنن بازیکن
ــان یکی بعد از دیگری  نیست بازیکن
باشگاه استقلال را ترک و به سمت و سوی 
تیم هایی بروند که از نظر بودجه و امکانات 
شرایط بهتری در قیاس با استقلال دارند.

متعددی  ــان  بازیکن ــر  اخی درسال های 
ــی و  ــه دیگر تیم های داخل از استقلال ب
ــان در  ــد که اگر این بازیکن خارجی رفته ان
استقلال باقی می ماندند چه بسا تعداد 
ــی می گرفت اما  ــی استقلال فزون قهرمان
موج جدایی ها لطمه های جبران ناپذیری 
به استقلال وارد کرده و جام های بسیاری 

را از این باشگاه گرفته است.
البته باید به بازیکنان هم حق داد که برای 
آینده خود چنین تصمیماتی را اتخاذ کنند 
به این دلیل که عمر حرفه ای بسیار کوتاه 
است و بازیکنان با وجود خطرات جانبی، 
ــرای کسب درآمد پیش رو  زمان اندکی ب
دارند ومعمولاً سعی می  کنند بعد از سفت 
کردن جای پای خود در تیم های پرهوادار 
ــرای چند فصل به تیم های متمول بروند  ب

و کسب درآمد کنند.
ــن وضعیتی است که همه  ــه هرحال ای ب
ــان  ــاً اگر متولی ساله وجود دارد اما قطع
باشگاه استقلال عزم شان برای حفظ این 
ــن امروز مذاکره  ــم جزم باشد، از همی تی
ــد کرد واجازه  ــان را آغاز خواهن ــا بازیکن ب

نخواهند داد که آنها جدا شوند.
در میان بازیکنانی که باشگاه مدت زمان 
قابل توجهی است حقوق شان را پرداخت 
نکرده، نام های مهمی به چشم می خورد 
که جدایی آنها در این برهه برای استقلال 

خطر آفرین خواهد بود.

سید حسین حسینی و سعید مهری بدون 
ــن دست  ــد دو مورد از ای شک می توانن
بازیکنان باشند. حال آنکه ارسلان مطهری 
هم برای استقلال همواره بازیکن مفیدی 
بوده و اگر باشگاه استقلال نخواهد با این 
بازیکن ادامه همکاری کند، به طور قطع 
ــه خدمت  ــه در پست او ب ــد یک گزین بای
بگیرد. اما مسأله استقلال فقط این نام ها 
نیستند. در روزهای آتی دیگر بازیکنان نیز 
به وضع همین اسامی دچار خواهند شد 
و با توجه به اینکه باشگاه استقلال ظاهراً 
ــان برنامه ای  ــرای پرداخت حقوق بازیکن ب
ــازه ای از تهدید ها باشگاه  ــدارد موج ت ن
استقلال را دربرخواهد گرفت و تعداد 
بازیکنانی که ممکن است این باشگاه را 

ترک کنند، افزایش خواهد یافت.
ــا توجه به شرایط موجود لازم است که  ب
سران باشگاه استقلال تا روزی که برمسند 
ــرار دارند، اقداماتی در راستای حفظ  کار ق

بازیکنان انجام دهند.
حجت کریمی تا به امروز عملاً هیچ اقدامی 

برای باشگاه استقلال انجام نداده است. 
او نه توانسته بودجه مناسبی را تأمین کند 
تا در اختیار باشگاه قرار بگیرد و نه اینکه 
در راستای تمدید قرارداد بازیکنان اقدامی 

انجام داده است.
ــا کاری که از حجت کریمی در ذهن  تنه
ــر  ــده همین برکناری های اخی باقی مان
ــدارد،  ــی هم ن است که اهمیت آن چنان
ــل که مسأله امروز باشگاه  ــن دلی ــه ای ب
استقلال مشکلات مالی بازیکنان است و 
سرپرست موقت این باشگاه باید به جای 
پرداخت به موضوعاتی که از درجه اهمیت 
کمتری برخوردار است، در راستای تأمین 
بودجه جدید اقدام می کرد تا خطر بزرگ 

از کانون استقلال فاصله بگیرد.
مسئولان باشگاه استقلال باید این خبر 
را جدی بگیرند که برخی بازیکنان درحال 
ــا دیگر تیم ها هستند وقصد  مذاکره ب
دارند بعد از پایان فصل جدا شوند. شاید 
شوک بزرگی بعد از پایان فصل به باشگاه 

استقلال وارد شود.

تنها کاری که از حجت 
کریمی در ذهن 

باقی مانده همین 
برکناری های اخیر است 

که اهمیت آن چنانی 
هم ندارد، به این دلیل 
که مسأله امروز باشگاه 

استقلال مشکلات 
مالی بازیکنان است و 
سرپرست موقت این 

باشگاه باید به جای 
پرداخت به موضوعاتی 

که از درجه اهمیت 
کمتری برخوردار است، 

در راستای تأمین 
بودجه جدید اقدام 

می کرد تا خطر بزرگ از 
کانون استقلال فاصله 

بگیرد.

 zگزارش

حمیدرضا عرب
خبرنگار

خطر بزرگ آبی ها را تهدید می کند

موج جدایی بازیکنان علیه استقلال

اکبرپور هم رفتار ساپینتو را مناسب نمی داند: 
»شاید ساپینتو از لحاظ فنی مربی خوبی باشد 
ولی رفتاری خوب نبوده است. این مربی پول 
حرفه ای می گیرد اما به  خاطر رفتارهایی که از 
خود بروز داده چندین بازی از کنار زمین تیمش 
را هدایت نکرده است. به نظر من استقلال 
قهرمانی این فصل لیگ برتر را به ساپینتو 
باخت و در حسرت ماند. بزرگترین اشتباه او در 
بازی با پرسپولیس بود که نتوانست با برنامه ای 
دقیق برنده دربی شود. اگر باختیم و خوب رفتار 
کردیم مهم است، البته این برای هر تیمی 
صدق می کند ولی اگر استقلال و پرسپولیس 
باختند و رفتارشان را کنترل کردند مهم است. 
وقتی که برنده هستی هر کسی خوشحال 
است، داور خوب می شود، کیفیت زمین بدون 

ایراد است.« اکبرپور درباره بیانیه بازی های 
اخیر نیز این جملات را به زبان آورده است: 
»در فوتبال ما جایگاه ها و قانون ها عوض 
شده. شما ببینید مثلاً جای میزبان و میهمان 
عوض می شود خب با این تصمیمات سنگ 
روی سنگ بند نمی شود و فردا استقلال هم 
 بخواهد با پیکان بازی کند، می گویند بیایید 
آزادی. پس دیگر قانونی نداریم. خب همین 
چیزها تنش ایجاد می کند. مگر می شود؟ 
 باید بازی ها همزمان برگزار شود یا پیکان باید 
در زمین خودش میزبان پرسپولیس می شد. 
همین چیزها باعث می شود که هواداران 
استقلال فکر می کنند پرسپولیس سوگلی 
فوتبال ماست. این تصمیمات آنها را ناراحت 

و تحریک می کند.«

پرسپولیس سوگولی فوتبال است

اکبرپور: ساپینتو قهرمانی را از ما گرفت
جام حذفی را جدی بگیرید

اختر: ساپینتو به استقلال لطمه زد
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ادموند اختر بازی با مس رفسنجان را بسیار 
دشوار می داند:» مس جزو تیم های بالای جدول 
است و از مربی خوبی هم سود می برد. متأسفانه 
استقلال در دو بازی اخیر نتوانست امتیازات لازم 
را کسب کند و سایر مدعیان از این اتفاق نهایت 
استفاده را بردند و خودشان را جدا کردند. استقلال 
نباید در دربی شکست می خورد و همین باعث 
شد بازیکنان از لحاظ روحی و روانی افت کنند.« 
اختر معتقد است که ساپینتو به استقلال لطمه 
زده است:» ساپینتو در این فصل در اکثر بازی ها 
محروم بوده و همین موضوع به استقلال لطمه 
زده است. به نظرم مدیران استقلال باید این مربی 
را توجیه کنند که مراقب رفتارهایش باشد. ساپینتو 
با اکثر مربیان در این فصل درگیری لفظی داشته 

است.« آیا اختر از تداوم حضور ساپینتو حمایت 
می کند؟ او پاسخ می دهد:»او وقتی مربی استقلال 
شد خودش بازیکنان استقلال را انتخاب نکرده 
بود. از سوی دیگر هیچ شناختی هم از تک تک 
بازیکنان استقلال نداشت و به طور کلی فضای 
حاکم  بر مسابقات فوتبال ایران را نمی شناخت. 
باید دید تفکرات حاکم بر استقلال چیست و آیا 
می خواهند با این مربی ادامه دهند یا خیر.« 
اختردرباره جام حذفی گفت:»استقلال شرایط 
خوبی در جام حذفی دارد و می تواند با پیروزی 
مقابل نساجی به فینال این مسابقات راه پیدا کند 
البته تیم قائمشهری فصل گذشته به فینال این 
مسابقات راه پیدا کرده بود و از انگیزه بالایی برای 

دیدار مقابل استقلال برخوردار است.«


